МКОУ «СОШ №7 с.Учкекен»
ПРИКАЗ
от 24 июня 2014года

№ __
О разработке Порядка доступа педагогических работников

к информационно-телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим материалам, музейным фондам, материально-техническим средствам обеспечения образовательной деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.
Рабочей группе, в составе зам.директора по УВР Батдыевой Э.М., Джаттоевой С. Д., Джанибековой Л.А. и преподаватель ИВТ, разработать Порядок доступа педагогических работников к информационно-телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим материалам, музейным фондам, материально-техническим средствам обеспечения образовательной деятельности Ответственный за разработку текста  документа – Батдыевой Э.М. Срок – до 29 августа 2014 года.
2. Рабочей группе  согласовать проект с управляющим советом школы. При необходимости доработать проект по замечаниям. Срок – до 29 августа 2014 года.

3. Рабочей группе  представить проект директору ОУ на утверждение в срок до 29 августа 2014 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор ОУ

                                                  ________________                            Джанибеков Х. Н.

            Личная подпись
                                       Расшифровка подписи